
Regional- und Oberligen Süd 2022/23

Regionalliga Herren Süd
Spielbericht (genehmigt)

SpVgg Thalkirchen : TTC Wohlbach - 4 : 6
09.10.2022, 13:15 Uhr
 

Rang Name, Vorname

1 1.1 Dudek, Michael

2 1.2 Cavatoni, Christian

3 1.3 Weber, Daniel

4 2.2 Kapic, Ferry

D1 Dudek, Michael/Weber, Daniel

D2 Cavatoni, Christian/Kapic, Ferry

Rang Name, Vorname

1 1.1 Kovac, Borna

2 1.3 Rosenberg, Roman

3 1.4 Grozdanov, Grozdan

4 2.1 Forkel, Patrick

D1 Kovac, Borna/Grozdanov, Grozdan

D2 Rosenberg, Roman/Forkel, Patrick

SpVgg Thalkirchen TTC Wohlbach 1. Satz 2. Satz 3. Satz 4. Satz 5. Satz Sätze Spiele

Dudek, Michael Kovac, BornaD1-D1

Weber, Daniel Grozdanov, Grozdan

7:11 4:11 11:9 11:6 11:9 3:2 1:0

Cavatoni, Christian Rosenberg, RomanD2-D2

Kapic, Ferry Forkel, Patrick

11:4 8:11 7:11 11:6 7:11 2:3 0:1

1-2 Dudek, Michael Rosenberg, Roman 5:11 6:11 6:11 0:3 0:1

2-1 Cavatoni, Christian Kovac, Borna 7:11 11:5 11:6 4:11 9:11 2:3 0:1

3-4 Weber, Daniel Forkel, Patrick 11:9 9:11 11:7 9:11 11:3 3:2 1:0

4-3 Kapic, Ferry Grozdanov, Grozdan 11:7 9:11 10:12 7:11 1:3 0:1

1-1 Dudek, Michael Kovac, Borna 11:13 4:11 8:11 0:3 0:1

2-2 Cavatoni, Christian Rosenberg, Roman 11:7 11:8 11:7 3:0 1:0

3-3 Weber, Daniel Grozdanov, Grozdan 11:7 11:13 9:11 11:8 7:11 2:3 0:1

4-4 Kapic, Ferry Forkel, Patrick 15:13 9:11 11:9 8:11 11:8 3:2 1:0

Bälle: 394:407 19:24 4:6

Spielbeginn: 13:15 Uhr - Spielende: 16:20

Zuschaueranzahl: 50

Schiedsrichter

OSR: Tylla, Tobias

Bemerkungen:

Letzte Änderung Verein: 09.10.22 16:45

Letzte Änderung Admin: 11.10.22 09:19

nu.Dokument 011e, erstellt am 24.05.2024 14:13 | Seite 1


